Merhum M. Ferid Uğur ile M. Mes’ud
Koman taraflarından yazılan (Celâliiddin
Kar at ay ve kardeşleri) adlı eserden ;

Büyük Karatay Medresesi
649 H. — 1251 M.

( Baştarafı bundan evvelki sayıda )
Etrafındaki hücrelere kapalı bir avlı hizmetini ifa eden büyük kün- ed yahut kubbe (voute) altındaki sahanın genişliği 12.20x 12 — 146 4 metre karredir. Ortasında 3.70 m. uznnluk ve enlilik ve 0.68 m.